[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего  созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от  26.08.2019                                                                          №  286
г. Пучеж

Ивановская область

О приеме  движимого имущества из  собственности
 Сеготского сельского поселения
в муниципальную собственность Пучежского муниципального района
         Руководствуясь  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района, Положением  «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района», утвержденным решением Совета Пучежского муниципального района 26.12.2011 № 145, на основании ходатайства муниципального образовательного учреждения «Сеготская школа»  от 10.06.2019,  решения  Совета Сеготского сельского поселения от 20.06.2019 № 3
Совет Пучежского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять движимое имущество, передаваемое безвозмездно  из собственности Сеготского сельского поселения в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района, установленного по адресу: Ивановская область, Пучежский район, с.Сеготь, ул.Советская, д.12 (приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Совета Пучежского

муниципального района                                                                               В.Н.Филатова
Глава Пучежского

муниципального района                                                                               И. Н. Шипков

Приложение

                                                                                                                          к решению Совета Пучежского

муниципального района

от 26.08.2019   № 286
Перечень
имущества принимаемого безвозмездно  из собственности Сеготского сельского поселения в муниципальную собственность Пучежского  муниципального района
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

	Детское спортивно-игровое оборудование

	1
	Стойки волейбольные
	Ивановская область, Пучежский район, с.Сеготь, ул.Советская, д.12
	27.05.2019
	9770,00

	2
	Ворота футбольные «Детские» 1

	27.05.2019
	17530,00

	3
	Ворота футбольные «Детские» 2

	27.05.2019
	17530,00

	4

	Мишень с кольцом

	27.05.2019
	14800,00

	5
	Стойка баскетбольная «Детская»

	27.05.2019
	15090,00

	6
	Туннель кольцевой

	27.05.2019
	16280,00